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af Stemmeseddelen eller den Konvolut der har omgivet den, giver Grund- til at an- 
tage, at. Stemmeseddelen ikke er en af en StemmelistejEører udleveret og i et Stemme- 
rrai^;iio£ßiket Stemmeseddel, 3) naar der paa Stemmeseddeleneller: Konvolutten findes 
skrevet tegnet eller paa anden Maade anbragt noget hvorved det findes forsætlig 
tilkendegiv et hvem den:" stemmende er, eller der över hoveqet', ved en Behandling, 
som Imn kan antages at være ;foretaget1 af ælgeren ,  findes forsætlig at være givet 
Stemmeseddelen et Særpræg;  ̂ Stemmesedlerne; oplæses, og det optegnes af : to 
Medlemmer, hvor mange Stemmer i, der p,r faldet paa hver af de stillede Kandidater 
eller Kandidatlister. Naar Virksomheden med Stemmesedlernes \ Optælling fordeles 
mellem forskellige af Medlemmerne, opgør Valgstyrerne det samlede Tal efter de .sær- 
skilte Optællinger. 

I Afstemningskredsene i København홢Frederiksberg, og hvor det i øvrigt 
paa Grund af Antallet af afgivne Stemmer J skønnes at være hensigtsmæssigt, foregaar < 
Optoollingeri. :efterjil.(3denstaå(3ndè Regler: ; ; u ! ; 

Til at bistaa: ved Optællingen i Kredsen udnævner Formanden for Valgstyrerne 
det fornødne Antal af tilfor ordnede Vælgere og fordeler dem i  saa mange Grupper, som 
han?-* skønner ̂ hensigtsmæssigt* For hv er. af, disse træder en äf Valgstyrerne eller en til- 
førdrdiipt<,,, Vælger til som Léder. Naar Konvolutterne er udtagne : af > Steminekas- 
serne bg i blandede,, i fordeles de blandt de enkelte- Grupper. : Lederen udtager der- 

, paa 홢 af Konvolutterne Stemmesedlerne, oplæser dem og henhêgger dem saaledes, at 
de enslydende Stemmesedler samles i Banker for sig. Under Oplæsningen optegner 
to af de tilforordnede Vælgere i hver Gruppe, hvor mange Stemmer, der er i faldet paa . 
hver af Listerne, eller Kandidaterne, medens ; en f t r e d i e  af de tilforordnede Væl- 
gere kontrolerer Oplæsningens Rigtighed. Hvor der i noget; Tilfælde; er Tvivl om 
Stemmeseddelens Gyldighed eller om, paa hvilken Kandidat , eller Liste der er stemt, 
oplæses Stemmeseddelen ikke, men lægges foreløbig til Side. Formanden deltager ikke 
personlig i denne Del af Optællingen, men paaser, at denne foregaar behørigt i de 
forskellige^ Gru'pper.,,% 홢 i-- 홢홢 ; 

Naar Oplæsningenu> den enkelte Gruppe er endt, under søger Lederen, ;6üi de 
to tilforordnedes 홢 Optegnelser, stemmer ; overens, og om de t  Antal Stemmer, der 
ifølge disse er faldet paa hver Liste eller Kandidat, svarer til Antallet af de henlagte 
Stemmesedler. Er Optællingen saaledes befundet rigtig, underskriver, de. tilforordnede 
de af dem førte Lister, og' disse tilligemed de tvivlsomme Stemmesedler afgives af 
Lederen til Formanden. ; r 

Valgstyrerne afgør derpaa, om de tvivlsomme Stemmesedler skal anses for 
gyldige eller ej, og anfører, for saa. vidt nogen af . disse kasseres, Grunden hertil 
i Valgbogen. Endelig opgøres Valget, ved, Sammenlægning af de .enkelte Gruppers 
Opgørelser og ved til disse at lægge de af Valgstyrerne godkendte tvivlsomme Stemmer. 

§ 37. 
I de Valgkredse, der kun har eet Afstemningssted, og hvor Valgstyrerne tillige er 

Kredsens Valgbestyrelse, tilføres Udfaldet åf Stemmeoptællingen straks Kredsens Valg- - < 
bog, hvorefter det kundgøres for de tilstedeværende. ' - ' 

I  Valgkredse med fleré Afstemhingssteder kundgøres Udfaldet af Stemmeoptæl- 
lingen paa hvert Afstèmningssted for de tilstedeværende, hvorpaa Meddelelse snarest 

홢 홢 muligt (telégransk eller telefonisk) gives" til Formanden for Kredsens Valgbestyrelse. I , 홢, ; 


